
Projekt 
 
z dnia  4 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chodzieskiemu (remont drogi Próchnowo) 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej powiatowi chodzieskiemu w wysokości: 472 979,00 zł 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć 
złotych), z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Remonty dróg powiatowych”, 
z przeznaczeniem na remont odcinka drogi Próchnowo-Osada - etap II. 

§ 2. Udzielenie pomocy finansowej powiatowi chodzieskiemu, o której mowa w § 1, nastąpi w roku 
budżetowym 2026. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umowy, 
zawartej pomiędzy Gminą Margonin, a Powiatem Chodzieskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4AB9CF-2534-41A2-8DFD-126C7EC9B39A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Chodzieski zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Remonty 
dróg powiatowych" do realizacji na terenie gminy Margonin, na odcinek drogi Próchnowo-Osada - etap II. 
Zadanie jest kontynuacją przedsięwzięcia Powiatu Chodzieskiego realizowanego w latach 2025-2026. 

Zgodnie z 216 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczane m.in. na pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną w odrębnej uchwale przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4AB9CF-2534-41A2-8DFD-126C7EC9B39A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


